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ENTREES strters

Soupe du jour . 2,75 %
Soup of the day

Soupe a 'oignon gratinée 4,75 %
French onion soup

Pain a I'ail 2,95 %
Garlic bread

Pain a I'ail gratiné ) : 3,95 %
Garlic bread with cheese

Fondues parmesan (2) 595 %
Parmesan fondues (2) )

Batonnets de fromage (5) 6,95 $
Cheese sticks (5)

Demi / haif Complet / Fult
Rondelles d’oignon 2,99 $ 4,99 $
Onion rings
Coquille St-Jacques 6,95 $
Coquifle St-Jacques
Ailes de poulet Buffalo ®6)7,99%....112 14,99 $
Buffalo:chicken Wings:.. g st tataie, Setic Fetie i ian o ST e T 0 of e A N (24) 25,99 $
Champignons a I'ail gratinés 5,95 $
Garlic mushrooms with cheese
Crevettes thaies ou buffalo (6) 5,95 $
Crevettes a l'ail gratinées (6) 595 $
Garlic shrimp with cheese (6) -
Pelures de pommes de terres gratinées (4) N Al D 0) $
Potato skins (4) g
Frites de poulet (10) 595%
Chicken fries (10)

4 ailes de poulet et 2 batonnets de fromage 8,95 %
4 chicken wings and 2 cheese sticks

Jalapenos slammers (5) 6,95 $
Jalapenos slammers (5)

Entrée pour deux 16,95 $
(2 pelures de pommes de terre, 3 batonnets de fromage,

5 frites de poulet,3 jalapenos, 3 ailes Buffalo)

Starter for two (2 potato skins, 3 cheese sticks, 5 chicken fries,

3 jalapenos, 3 Buffalo wings)




SANDWICHS SANDWICHES

Tous nos sandwichs sont servis avec salade de choux et cornichon

All of our sandwiches are served with coleslaw and a pickel

Viande fumée 8,95 9%
Smoked meat

Assiette de viande fumée 10,95 $
Smoked meat plate

Fromage grillé 3,75 %
Grilled cheese

Western 4,75 $
Western

Oeufs ou tomates 3,75 %
Eggs or tomatoes

Poulet, jambon ou BLT 4,75 $
Chicken, ham or BLT

Sandwich du Boss (oeuf, fromage, 5,50 %
bacon, tomates, laitue et mayo)

Boss’ sandwich (egg, cheese, bacon, tomatoes,

Jettuce and mayo)

Club au jambon 11,95 %

Ham club sandwich

Demi / haif Complet / Fuil

Club sandwich végétarien 7,95 % 10,95 $
(oeuf, fromage, tomates, laitue et mayo)

Vegetarian club sandwich

(egg, cheese, tomatoes, lettuce and mayo)

Club sandwich viande blanche 7,95 % 12,95 $
Club sandwich, white meat

Club sandwich du Boss viande blanche 8,95 $ 13,95 $
(oeuf, fromage, poulet, bacon, laitue, tomates et mayo)

Boss’ club sandwich, white meat (egg, cheese,

chicken, bacon, lettuce, tomatoes and mayo)

Extra poutiné 3,50 %
Extra poutine

Extra sauce (202) 0,99 $
Extra sauce (402)1,49 $
Choux (202)0,99 $

(401,49 $



FRITES ET POUTINES

FRENCH FRIES & POUTINES

PETITE MOYENNE GRANDE FAMILIALE
SMALL MEDIUM LARGE FAMILY SIZE
Frites 225%.. 3,25 9% 4259% 7,99%
French fries
Frites sauce 2,79 3,99%..... 4,99 $
French fries with sauce
Poutine 525%... 9,95%.... 11,95 $
Poutine
Poutine italienne 6,95 %... 1095 $...... 13,95 $
Italian poutine
Poutine au poulet 6,95%.....10,95%......13,95 $
Chicken poutine
Galvaude 6,95 $.... 10,95 §$...... 13,95 $
Galvaude
Poutine 108 (Pepperoni + champignons) ............. 6,95 $ 10,95 $ 13,95 %
(Pepperoni + mushrooms)
Poutine du Boss (Boeuf + 0ignons) ... 6,95 $.... 1095 $....... 1495 $
Boss’ poutine (Beef + onions)
Poutine du Chef 6,95%....10,95%$.....14,95 $
(Pepperoni + oignons + champignons + piments)
Chef’s poutine (Pepperoni + onions +
mushrooms + peppers)
Poutine saucisses hot dog............ 695%....1095%.....1395 $
Hot dog sausages poutine
Poutine viande fumée 6,95 $..... 1095 $..... 1495 $
Smoked meat poutine
Poutine du Patron 795%...1195%....1595 %
(Viande fumée + oignons + champignons + piments)
Manager’s poutine
(Smoked meat + onions + mushrooms + peppers)
Poutine au bacon 6,95%....10,95%....14,95 $
Poutine Western 795%....1195%.....14,95 $
(Bacon + oignons + champignons + piments)
Western poutine
(Bacon + onions + mushrooms + peppers)
Chips grecques 275%.. 395%.... 595 $
Greek chips
Extra fromage 250%.... 3,5065... 4,75 %
Extra cheese
Extra sauce 1,00%$ 1,50 $ 2,00%

Extra sauce
Sauce a part

Sauce on the side




PIZZAS

MINI 6”
Nature 7,25 %
Plain

Pepperoni ou bacon 825%
Pepperoni or bacon

Toute garnie 9,50 $
All dressed

Hawaienne 9,50 %
Hawaiian

Végétarienne 9,50 $
Vegetarian

Spécial 108 10,50 %

(Toute garnie, tomates, oignons, bacon, viande fumée)
108 special (All dressed, tomatoes, onions, bacon,
smoked meat)

108 Extra 10,75 $
(108 + chou-fleur et brocoli)
Extra 108 (108 + cauliflower and broccoli)

Fruits de mer 10,75 %
Seafood
Spécial du chef 10,75 %

(Champignons, oignons, viande fumée, tomates,
piments, artichauts)

Chef’s special (Mushrooms, onions, smoked meat,
tomatoes, peppers, artichokes)

Spécial du Boss 10,75 $
(Pepperoni, champignons, oignons, boeuf et bacon)

Boss’ special (Pepperoni, mushrooms, onions,

beef and bacon)

Extra Iégumes/sauce 0,79 %
Extra vegetables/sauce
Extra viande/fromage 1,75 %

Extra meat/cheese

SMALL 9”

9,95 %
10,95 $
1195 $
1195 %
1195 $

12,50 %

12,95 $

12,95 $

12,95 %

12,95 $

0,99 $
250 $

MEDIUM 12"

1495 $
1795 $
18,95 $
1895 %
18,95 $
2295%

2395 %

23,95 %
2395%

23,95 %

1,59 %
4,50 $

LARGE 15”

20,95 %
2295%
2495 $
2495 %
2495 $

27,95 %

28,95 %

28,95 %
27,95 %

27,95 $

299%
6,50 $

X-LARGE 18”

26,95 $
2995 %
3295 %
3195 %
3295 %

37,95 %

38,95 %

38,95 %
36,95 %

37,95 %

3,99 %

7,50 %




BOEUF
BEEF

Nos assiettes de boeuf sont servies avec salade du chef et
choix de pommes de terre. All of our beef plates are served with
a chef’s salad and potato choice.

Hamburger Steak 13,95 $
Steak de jambon Ham steak 13,95 $ -
Hot hamburger 1395 %
Hot hamburger Michigan ; 1495 $
Extra oignons ou champighons cuits............. 1,25 %

Extra cooked onions or mushrooms

POULET COTES LEVEES
CHICKEN SPARE RIBS

Nos assiettes de poulet sont servies avec salade du chef Nos assiettes de cotes levées sont servies avec salade du chef
et choix de pommes de terre. All of our chicken plates are served et choix de pommes de terre. All of our spare ribs plates are served
with a chef’s salad and potato choice. with a chef’s salad and potato choice.
Choix du chef servi avec salade de choux et frites ............. 9,95 $ Assiette demi cotes levées 1395 $
Chef choice served with coleslaw and fries Half spare ribs
Cuisse Leg 11,95 $ Assiette de cotes levées 17,95 $
e Spare ribs
Poitrine Breast 14,95 $ 2 . % VT 3
¢ ; Cuisse et demi cotes levées 15,95 $
Demi poulet Hair chicken 17,95 $ Chicken leg and half spare ribs -
Demi poulet, 2 cuisses Haif chicken, 2 legs 14,95 $ Cuisse et cotes levées 19,95 $
3 Chicken leg and spare ribs
Hot chicken ... 13,95 $ s A5 z
- Poitrine et demi cotes levées 18,95 $
Doigts de poulet (3) Chicken fingers (3) s 13,95 $ Chicken breast and half spare ribs
Doigts de poulet (5) Chicken fingers (5) . 15,95 $ Poitrine et cotes levées 2295 %
B hette d let 14.95 $ Chicken breast and spare ribs
rochetie de pouletl Chicken broChette ...
P ; 3 Brochette de poulet et 18,95 $
Brochette de poulet et 10 crevettes ... 1795 $ demi cotes levées
Chicken brochette and 10 shrimps Chicken brochette and half spare ribs
Extra brochette 5,95% Brochette de poulet 21,95 $
Remplacez la salade du chef et cotes levees :
P Chicken brochette and spare ribs
par une salade César 1,50 $ : s

Replace the chef's salad with a cesar salad



POISSONS & FRUITS
FISH & SEAFOODS

DE MER

Nos assiettes de poisson et fruits de mer sont servies avec
salade du chef, César ou choux et choix de pommes de terre.

Alf of our fish and seafood plates are served with a chef’s salad, cesar

or colesiaw and potato choice.

Filet de saumon
Salmon fillet

Filet de truite arc-en-ciel
Rainbow trout fillet

Filet de tilapia
Tilapia fillet

Filet de bassa
Bassa fillet

Filet de sole
Sole fillet

Filet d’aiglefin

Haddock fillet

12 crevettes thaies ou Buffalo,

riz et salade
12 thai or buffaio shrimps, rice and salad

15 crevettes a Iail, riz et salade
15 garlic shrimp, rice and salad

24 crevettes a l'ail, riz et salade
24 garlic shrimps, rice and salad

40 crevettes a I'alil, riz et salade
40 garlic shrimps, rice and salad

Trio 6-6-6 crevettes ail, thaies et Buffalo
Fish and chips

Coquille St-Jacques et 10 crevettes
Coquille St-Jacques and 10 shrimps

Coquille St-Jacques et 8 langoustines
Coquille St-Jacques and 8 langoustines

15 crevettes et 10 langoustines
15 shrimps and 10 scampis

Assiette de 12 langoustines
12 scampis plate

PATES

PASTA
Demi/haif  Complet/full
Lasagne 10,95$%$ 1395$%
Lasagna
Lasagne végétarienne 995% 1295$%
Vegetarian lasagna
15,95 $ Lasagne spéciale du chef 1295$% 1595$%
(Pepperoni, oignons, champignons, piments)
15,95 $ Chef’s lasagna
(Pepperoni, onions, mushrooms, peppers)
13,95 % Spaghetti a la viande 895%$ 1295%
Spaghetti with meat sauce
1395 % Spaghetti aux fruits de mer 1095% 14,95 $
Seafood spaghetti
14,95 $ Spaghetti du chef 10,95$ 14,95 $
(Pepperoni, oignons, champignons, piments)
15,95 $ Chef’s spaghetti
(Pepperoni, onions, mushrooms, peppers)
1595 $ Spaghetti a la viande
gratiné aux légumes 1195$% 15959%
Spaghetti with meat, vegetables
13,95 $ and cheese
Spaghetti a la viande fumée 1195% 15959%
16,95 $ Smoked meat spaghetti
Spaghetti du patron 1295%$ 1695 9%
24;95 $ (Viande fumée, oignons, piments, champignons)
Manager’s spaghetti
19,95 $ (Smoked meat, onions, peppers, mushrooms)
1595 $ Spaghetti sauce tomate
’ végétarienne 895% 11,95%
17;95 $ Spe%hetti vegetarian tomato sauce
19,95 $
Extra gratiné 200%$ 3,00%
22,95 % Extra cheese
Extra avec salade César
16,95 $ et pain a l'ail 395 %
Add cesar salad and garlic bread

Extra 10 crevettes
10 extra shrimps

Extra langoustine (chaque)
Extra scampi (each)

Extra beurre a Iail
Extra garlic butter

595 %
1,50 $
125%




TRIOS

1. Hamburger avec fromage,
frites et boisson gazeuse
Cheeseburger, french fries and soft drink

2. Hot dog, petite poutine
et boisson gazeuse
Hot dog, small poutine and soft drink

3. Viande fumée, frites
et boisson gazeuse
Smoked meat, french fries and soft drink

4. Burger de poulet, frites
et boisson gazeuse
Chicken burger, french fries and soft drink

5. 2 hot dogs, petite poutine
et boisson gazeuse
2 hot dogs, small poutine and soft drink

6. Hamburger du Boss, frites
et boisson gazeuse
Boss’ burger, french fries and soft drink

7. Sous-marin pizza, petite poutine
et boisson gazeuse
Pizza sub, small poutine and soft drink

8. BLT, frites et boisson gazeuse
BLT, french fries and soft drink
9. Hamburger, petite poutine
et boisson gazeuse
Hamburger, small poutine and soft drink
10. 1/2 club, poutine

et boisson gazeuse
1/2 club, small poutine and soft drink

995 %

995 %

1195 $

995 %

11,95 $

10,95 $

1295 %
9,95 $

10,95 $

1195 $

TRIOS

AMUSES-GUEULES

1. 6 ailes de poulet, 2 batonnets
de fromage et salade César
6 wings, 2 cheese sticks, cesar salad
2. 6 ailes, 2 fondues parmesan
et salade César
6 wings, 2 parmesan fondues, cesar salad
3. 6 ailes de poulet, rondelles
d’oignon et salade César
6 wings, oignon rings, cesar salad
4. 6 ailes, petite poutine
et salade César
6 wings, small poutine, cesar salad
5. 6 ailes, 2 potato skins

et salade César
6 wings, 2 potato skins, cesar salad

1495 $

1495 $

1495 $

14,95 $

1495 $

AUTRES

SUGGESTIONS

OTHER SUGGESTIONS

Hot dog
Pogo
Hamburger

Hamburger avec fromage
Cheeseburger

Hamburger du Boss

(2 viandes, bacon, fromage, tomates, laitue et mayo)

Boss’ hamburger (2 meats, bacon, cheese,
tomatoes, lettuce and mayo)

Hamburger 108

(Viande fumée, bacon, fromage,

oignons, champignons, tomates et laitue)
Hamburger 108 (Smoked meat, bacon, cheese,
onions, mushrooms, tomatoes and lettuce)

Hamburger LeCote

(Boeuf, bacon, oignons, tomates, fromage, laitue,
sauce a cotes levées et mayo)

LeCote hamburger (Beef, bacon, onions, tomatoes,
cheese, lettuce, spare ribs sauce, mayo)

Hamburger Sud Ouest

(Boeuf, oignons, laitue, tomates, fromage suisse,
sauce sud ouest)

South West hamburger (Beef, onions, lettuce,
tomatoes, swiss cheese, south west sauce)

Burger de poulet
Guédille au poulet chicken “suedilie”
Sous-marin pizza

Chicken burger

Pizza sub

Demi/haif

Cesar

César au poulet grillé
Chicken Cesar

Salade de poulet gillé ..6,95 $

Chicken salad

Salade de thon

Tuna salad

Salade grecque
Greek salad

225%
250%
3,50 %
395%

6,95 $

7,95 %

6,95 $

6,95 %

475 %
425 %
7,95 %

Complet/fuil

..10,95 $
1395 %
10,95 $
1395 %
13,95 $

1395 %




OMBOS

*Choix : Toute garnie, pepperoni, végétarienne, bacon ou nature

**Autres : ajouter 1$ pour mini, 2$ pour small

Pizza poutine 12,95 $

Pizza poutine

Pizza César 11,95 %

Pizza cesar

Pizza ghetti 12,95 $

Pizza ghetti
Pizza frites 9,95 %

Pizza and french fries

Pizza et 1/2 lasagne 13,95 $
1/2 lasagna, pizza

Pizza et 6 ailes de poulet 1495 $

Pizza and 6 chicken wings

Spaghetti et César
Spaghetti and cesar

6 ailes de poulet et 1/2 salade César
6 chicken wings and 1/2 cesar salad

Coquille et 1/2 salade César avec riz
Coquille, rice and 1/2 cesar salad

1/2 lasagne et salade César
1/2 lasagna and cesar salad

Pizza et rondelles d’oignons 11,95 $

Pizza and onion rings

Mini 6" Small 9”

15,95 $
14,95 $
15,95 $
1395 $
16,95 $
1795 $
12,95 $
1195 %
13,95 $
13,95 %

14,95 $

BURGERS

Nos assiettes de Burger sont servies avec choix de salade, frites et sauce.
All of our burger piates are served with a salad, french fries and sauce.

Végeé burger 1395 $

Burger de poulet 10,95 $

(poulet pané, tomates, laitue et mayo)
Chicken burger (crispy chicken, tomatoes, lettuce, mayo)

Burger de poulet grillé 14,95 $
(poulet grillé, tomates, laitue, bacon,

sauce miel et moutarde)

Chicken burger (grilled chicken, tomatoes, lettuce,

bacon, honey-mustard sauce)

Hamburger du Boss

(2 viandes, bacon, fromage, tomates, laitue et mayo)
Boss’ hamburger (2 meats, bacon, cheese, tomatoes,
lettuce and mayo)

Hamburger 108

(Viande fumée, bacon, fromage, oignons,
champignons, tomates et laitue)

Hamburger 108 (Smoked meat, bacon, cheese,
onions, mushrooms, tomatoes and lettuce)

Hamburger Sud Ouest

(Boeuf, oignons, laitue, tomates, fromage suisse,
sauce sud ouest)

South West hamburger (Beef, onions, lettuce,
tomatoes, swiss cheese, south west sauce)

Hamburger LeCote

(Boeuf, bacon, oignons, tomates, fromage, laitue,
sauce a cotes levées et mayo)

LeCote hamburger (Beef, bacon, onions, tomatoes,
cheese, lettuce, spare ribs sauce, mayo)

Hamburger au porc éffiloché
Pulled pork burger



BREUVAGES

Boisson gazeuse (canette) Biéeres en flit . (1207) .. (20 02)....1/2 pichet
Soft drink (can) Draft beer 495% . .795% 1195 %

Jus (bouteille 300 ml) Cocktails
Juice (300 mi bottle) Bloody ceasar | Rhum and Coke

Thé glacé ou Perrier (500 ml) Sex on the beach | Smirnoff / Breezer

Juice (500 mi bottie) SPI&/EIEL ILIW%ENM

Café, vanille francaise, thé, Lait 1,75 $ 250%
chocolat chaud Milk ' '

Coffee, french vanilla, tea, hot chocolate

N P Jus 1,75 $ 2,50 %
Bieres régulieres Juice

Regular beers .

i ) . . . Lait au chocolat 2,00% 3,00%
Bieres importées, micro brasserie Chocolate milk
Imported beers, micro brewery







ertaurant 108

Taxes non incluses. Les prix sont sujets a changement sans préavis.
Taxes not included. Prices are subject to change without notice.



